
 

UCHWAŁA NR 85/319/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia procedur wewnętrznych dot. obowiązku przekazywania 

informacji o schematach podatkowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 86l ustawy Ordynacja Podatkowa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§1. Wprowadza się „Procedurę wewnętrzną raportowania schematów podatkowych 

dla Powiatu Myśliborskiego” stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§2. Nadzór nad realizacją procedury powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Sekretarzowi, Skarbnikowi 

kierownikom jednostek Organizacyjnych Powiatu oraz służb inspekcji i straży, 

orazNaczelnikom Wydziałów. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



                                 UZASADNIENIE 

 

Ustawą z dnia 23 października 2018 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od 

osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy - Ordynacja 

podatkowa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2193), dodano w ustawie  

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa w Dziale III art. 86a—860, tj. nowy 

Rozdział 1 la - Informacje o schematach podatkowych, wprowadzający obowiązek 

raportowania schematów podatkowych. 

Przepisy obligują także do wprowadzania i stosowania wewnętrznych procedur  

w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych dotyczących osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej będących promotorami, zatrudniających 

promotorów lub faktycznie wpłacających im wynagrodzenie, których przychody lub 

koszty, w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalone na podstawie prowadzonych 

ksiąg rachunkowych, przekroczyły w roku poprzedzającym rok obrotowy równowartość  

8 000 000 zł. 


